
quinta-feira, 12 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

  

 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1549/2014 

 INEXIGIBILIDADE Nº 0677/2014 
 
 
OBJETO: Contratação da Banda Play, para apresentação no VI Festival do Café que 
se realizará em praça pública, na sede deste Município, nos dias 14, 15 e 16 de 
novembro de 2014, Com base no Art. 25, III e 26, I a III da Lei Federal. 8.666/93 e 
suas posteriores alterações. Contratado a empresa Janaina Ramos Cunha – ME 
inscrito no CNPJ:14.449.272/0001-88, domiciliado na Rua Coronel Almerindo Rehem,  
nº 82, Edf. Bahia Executive Center, sala 701, caminho das arvores, CEP: 41.820-768, 
Salvador – Bahia. Valor Global R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) – Bonito (BA.), 15 de 
Agosto de 2014. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEBF35B547587ACF5CB6B545A9E2AA9A



quinta-feira, 12 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 

____________________________________________________________________________________ 
Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46.820-000 – Bonito-BA - fone/fax (75) 3343-2161 

 

 
 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0677/2014 
 
 
Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do Município, tornando-o parte integrante deste ato e 
RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a 
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos: 
 
CONTRATADO: a empresa Janaina Ramos Cunha – ME, inscrito no CNPJ: 14.449.272/0001-88, 
domiciliado na Rua Coronel Almerindo Rehem, nº 82,Edf. Bahia Executive Center, sala 701, caminho das 
arvores, CEP: 41.820-768, Salvador – Bahia 
 
OBJETO: Contratação da Banda Play Way, para apresentação no VI Festival do Café que se realizará em 
praça pública, na sede deste Município, nos dias 14, 15 e 16 de novembro de 2014, Com base no Art. 25, 
III e 26, I a III da Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, em 15 de Agosto de 2014.  
 
 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Sr. Edivam José Cedro de Souza 

Prefeito Municipal de Bonito 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEBF35B547587ACF5CB6B545A9E2AA9A


		2015-02-12T15:35:51-0300




